
 

О внесении изменений в состав  
комиссии по регулированию социально- 
трудовых отношений Верхнеуслонского  
муниципального района Республики  

В связи со штатно-должностными изменениями Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в состав комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений Верхнеуслонского муниципального района, утвержденной 
Постановлением руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 20.04.2011 № 359 «О трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан» (в последней редакции от 22.05.2024 № 597). 

1. Вывести из состава Комиссии Черменского М.М. 
2.     Ввести в состав Комиссии: 
- Ахметшина Айрата Амировича – временно исполняющего обязанности 

руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района. 
3.  Утвердить новый состав комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 
согласно приложения № 1. 
 
 
 
 
Врио руководителя 
Исполнительного комитета                                                                   А.А Ахметшин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Татарстан 

     

Документ создан в электронной форме. № 1397 от 05.11.2024. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 02.11.2024 15:16



Приложение № 1  
УТВЕРЖДЕНО  
Постановлением   
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
№_______ от ___________2024   

 

                                                            Состав  
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  

Верхнеуслонского муниципального района  
                                     

от Исполнительного комитета: 
 

Ахметшин 
Айрат Амирович 
 
Федотова   
Юлия Валентиновна 
 
 
Алеева 
Ирина Павловна 
 
 
Гилязиев  
Ильназ Нурисламович 
  
 

Временно исполняющий обязанности 
руководителя Исполнительного комитета   
 
Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета  
по социально-экономическому развитию 
 
Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета по 
социально-культурным вопросам 
 
Уполномоченный по вопросам 
улучшения условий и охраны труда в 
Верхнеуслонском муниципальном 
районе 
 

 
от Координационного Совета председателей комитетов профсоюзов 

Верхнеуслонского муниципального района: 
 

Хурматуллина   
Лилия Ильфаровна 
 
 
 
Еремеева 
Анастасия Владимировна  
 
 
Комлева 
Мария Вячеславовна 
 
Тазиева   
Любовь Валиахметовна 
                                                                 
                                                              
            

 
 
 
 
 

Председатель Координационного Совета 
организаций профсоюзов 
Верхнеуслонского муниципального 
района  
  
Председатель РК «Профсоюз 
работников образования» 
 
 
Председатель профсоюзного комитета 
работников здравоохранения 
 
Председатель РК «Профсоюз 
работников культуры» 
 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 1397 от 05.11.2024. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 02.11.2024 15:16



От работодателей   
                                         
муниципального  

Верхнеуслонского 
района 

  
Никитина 
Людмила 
Николаевна 

Руководитель Аппарата Совета 
Верхнеуслонского муниципального 
района РТ 

 
Халиков  
Рифкат                            
Мустакимович 
 
 
Бурдин 
Виктор 
Михайлович 
 
 
Габдрахманова 
Алина 
Римовна 

 
Председатель Совета 
предпринимателей Верхнеуслонского 
муниципального района 
 
 
Председатель Совета глав сельских 
поселений Верхнеуслонского 
муниципального района 
  

Директор Государственного бюджетного 
учреждения «Центр занятости          
населения Верхнеуслонского района» 
 

 

                                                                               

                                                                            

 

 

 

 

  

 

Документ создан в электронной форме. № 1397 от 05.11.2024. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.11.2024 15:16


